

“UNESCO K rs leri ya da UNITWIN Ađları”na hangi kurumlar ev sahipliđi yapabilir veya  ye olabilirler?

Program;  niversiteler, y ksek đretim kurumları ve kendi  lkelerindeki yetkin milli kurum ve UNESCO tarafından iyi niyeti tanınan arařtırmalara; y ksek đretim ve arařtırma alanlarında alıřan sivil toplum kuruluşlarına; akademik birliklere; kendi aktiviteleri ve UNITWIN/UNESCO K rs leri Programı arasında bađ kurmak isteyen  niversitelerarası ve diđer akademik ađlara; y ksek đretim alanında UNESCO’nun h lihazırda iřbirliđi bađlantısı ya da anlaşması olan ya da kurmak isteyen ulusal, b lgesel ve uluslararası kamu ya da  zel kuruluřlara aıktır.

UNESCO’ya; UNESCO K rs s  ya da UNITWIN Ađları iin  neriler, programa katılımı uygun olan kurumlar tarafından g nderilmelidir.

UNESCO K rs leri ve UNITWIN Ađları yalnızca,

-  niversiteler,
- Y ksek đrenim kuruluşları,
- Y ksek đrenimde arařtırma kurumları

tarafından kurulabilir.

UNESCO K RS LERİ NASIL KURULUR?

 niversitelerin ya da y ksek đretim kurumlarının ve/veya arařtırmanın yeni bir  đretim ve arařtırma birimi olarak ilk d rt yıllık s re iin kurulabilir.

Kurulacak olan birim:

- Akademik Bařkan olarak K rs  sahibini,
- UNESCO K rs s n n etkinlikleri ile bađlantılı olan eđitmen ve arařtırmacılardan oluřan bir alıřma ekibini (eđitmen ve arařtırmacılar ev sahibi kuruluřtan ya da  lke iindeki ve diđer  lkelerdeki ilgili diđer kuruluřlardan oluřturulabilir),
- UNESCO K rs s  altında lisans st  eđitimine devam eden ya da  st d zey eđitim ve arařtırma yapan ev sahibi  lkeden ve diđer  lkelerden  đrenci ve arařtırmacıları iermelidir.

UNESCO K rs s , UNESCO’nun yetki alanlarında bulunan belirli bir alıřma alanında mevcut olan bir  đretim / arařtırma programını g lendirerek ve uluslararası bir boyut kazandırılarak  niversite b l m  iinde geliřtirilebilir.

Anlařma UNESCO Genel Direkt r  ve  niversitelerin rekt r  ya da bařkanı arasında yapılmaktadır.

UNESCO K rs leri, UNESCO ile ilgili kurumlar, dernekler, birimler ve  rg tlerin ortak giriřimleri olduđu iin, UNESCO/ STK K rs leri, UNESCO/IGO K rs leri, UNESCO/ niversiteler Konsorsiyumu K rs leri, UNESCO/End stri K rs leri řeklinde adlandırılabilirler.

UNESCO K rs leri ve UNITWIN Ađları genellikle birey isimleriyle adlandırılmazlar. Ancak; alıřma alanına  st n ve k resel olarak kabul edilmiř katkılarını bulanan bireyleri anma amacı tařıdığında k rs  ve ađlara kiři ismi verilebilmektedir. ( rneđin; Cousteau Ecotechnie Ađı, Oliver Tambo İnsan Hakları K rs s )

UNITWIN AĐLARI NASIL KURULUR?

UNITWIN Ađları, UNESCO ile birlikte alıřan ve ortak s zleřme imzalayan, farklı  lkelerdeki pek ok  niversiteyi kapsamaktadır.

Farklı  lkelerdeki (Kuzey- G ney, G ney-G ney ya da Kuzey-G ney-G ney)  niversite grupları kalkınma bađlamındaki ihtiyaa iřaret etmek iin yeterliliklerini birleřtirmeye karar verebilirler ve b ylece ađ kurabilirler. Bu ađ kapsamında her bir katılımcı kuruluřun bireysel K rs s  olabilir ya da olmayabilir. Ancak, uygulamada, ađ ierisindeki kuruluřlar bireysel k rs lerini kurmaya dođru ilerlemektedirler. Ortaklık resmidir ve katılımcı kuruluřlar arasında imzalanan mutabakat anlařması (MoU) ile kurulmaktadır. Anlařma altı yıllık bir s re iin yapılır ve ađın amalarını, nasıl faaliyette bulunacađı ve nasıl devam ettirileceđi gibi beklenen sonuları d zenlemektedir.

 niversitelerarası mevcut ađlar, etkinliklerini UNESCO  nceliklerine ve geliřmekte olan  lkelerdeki y ksek đretim kurumlarının ihtiyalarına uyarlayarak, UNITWIN Ađları olmak hususundaki ilgilerini ifade edebilmektedirler.

UNESCO K rs lerine ev sahipliđi yapan  niversiteler ve y ksek đretim kurumları UNITWIN Ađı oluřturmak iin bir araya gelebilirler. Bu durumda Ađ, UNESCO ve ev sahibi kurumun arasında belgelerin deđiřimi ile form le edilmektedir.

Diđer  niversiteler ile ikili anlařmalar ile eřleřtirilmiř olan  niversiteler bu ikili anlařmayı oklu anlařmaya d n řt rmeye karar verebilmekte ve UNITWIN Ađı olmak iin bařvurabilmektedirler.

Belirli bir alanda gerekleřtirilen  niversite iřbirliđi programları (eđitim ve arařtırma), katılımcı kuruluřların kendi etkinlikleri ile UNITWIN/UNESCO K rs s  Programının ama ve hedefleri ile birleřtirmeye karar vermesi durumunda daha istikrarlı bir iřbirliđi mekanizmasına d n řt r lebilmektedir.